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Wirallifesti mälilllkaiselta hallituk-
selta.

Wenäjän »altllkunnan kansalaiset.
Suuri asia on tapahtunut. WenBlnn

kansan mahtamalla mielenpurkauksella
on kukistettu wnnl,a järjestys. Uusi
»vapaa Wenäjä on syntynyt. Suuri
»vallankumous täydentää pitkien «vuo-
sien taistelun. Lokakuun 3N päimänä
19N5 Wenäjän heränneen kansan woi-
mien painostuksesta annetulla asiakir-
jalla lulvattiin sille perustuslailliset
mapaudet. Kuitenkaan ei näitä lu-
pauksia täydetty. Kansan toiMelden
esittäjä ensimäinen Mllltakunnanduu-
ma hajotettiin. Toista duumaa kohtasi
sam» kohtalo j» kansan tahtoa tottele-
maton »voimaton hallitus päätti helna-
kuun 16 päimänä 1987 antamallaan
asiakirjalla riistää Mäestöltä takaisin
osan sille annettuja oikeuksia osanot-
toon lainsäädännölliseen toimintaan.-
Kymmenen pitkiin »vuoden kuluessa rn
kansalta otettu pois tuuma tuumalta
kaikki sen »valloittamat oikeudet ja maa
heitettiin uudelleen mielimällä» ja
omaMaltllisuuden kuiluun. Kaikki yri-
tykset Mallan järkiin saattamiseksi osot-
tautuimat turhiksi ja suuri maailman-
taistelu, johon »vihollinen saattoi isän-
maamme, yllätti sen kansan kanssa
tyytymättömän, isänmaan kohtalosta
Mälinpitämättömän ja rikosten hä-
peään »verhoutuneen »vallan simeellisen
rappion tilassa. Eimät sisäisen sekasot-
kun raskaan taakan alle nääntymän
armeijan sankarilliset ponnistukset et-
mätkä yhteisen »vaaran edessä yhty-
neen kansaneduskunnan kehotukset pys-
tyneet johtamaan entistä keisaria la
hänen hallitustaan yhtymisen tielle
kansan kanssa ja kun Venäjä sukupol-
mien lainMnstnisilla ja turmiollisilla
toimilla oli miimein saatettu mitä suu-
rimman onnettomuuden eteen, täytyi
kansan itsensä ottaa malta omiin lii-
siinsä. Hetken tärkeyden tietoisen kan-
san yleinen w»!lankumouksellinen In-
nostus ja mllltllkunnanduuman Päättä-
»uttisyys, loiwllt wäliaikllisen hallituk-
sen, joka myöskin pitää pyhänä ja »vas-
tuunalaisena MclMollisuutenaan to-
teuttaa kansan toimomukset ja saattaa
ma» maplllln kllnsalllisjärjcstyksen m°-
loisalle tielle. Hallitus uskoo, että kan-
san taistelussa »vanhaa tualtaa mus-
taan ilmennyt korkea isänmaallisunoen
henki tulee myöskin innostuttamaan
uljaita sotilaitamme taistelukentällä.
Hallitus tulee omasta puolestaan pon-
nistamaan kaikki moimansa armei-
jamme turw»llmisekfi kaikella maltta-
mattomalla sodan saattamiseksi moiiok-
knaseen loppuun. Hallitus tulee Pyhästi
säilyttämään meitä muiden kansojen
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kanssa yhdistämät liitot j» horjumnttu
täyttämään liittolaisten kanssa solmia .
tut sopimukset. Ryhtyen loimenpiteisii»
maan suojelemiseksi ulkonaista mihM
lista mastaan, katsoo hallitus samall»' ,

ensimäisetsi «elmollisuudekseen tie»"
amllllmisen kansllntllhdon ilmaisemiset'
si hallitusmuodon suhteen ja kutsus
mahdollisimman lyhyen ajan
koolle perustaman
yleisen, w'littömlln, yhtäläisen ja sa-
laisen äänestyksen perusteella turmaa-
mllll» osanoton maaleihin isänmaa»
uljaille puolustajille, jotka nyt MUH-
daUllw»t mertaan taistelutantereelta.
Perustama kansalliskokous julkaise,
inyöskin perustuslait, jotta takaalval
maan oikeudet, tasa-armosiuudcn /n
mapauden järkkymättömät fterusteel.
Tuntien maata painostaman otkeyaet-
tomuuden koko taakan, joka on elMis-
syt kansan Mllpaat» luomaa innostnsld
äskeisten kansan järkytysten aikana,
katso» mäliaikainen hallitus »välltii-
mättömäksi Miipymättä ja eynen pe-
rustaman kansalliskokouksen kokoonlul-
sumistti turmnta maan lujilla nor-
meilla, jotka tur»vllllw»t kanMaisn»»-
pauden ja kansallisen
den, jotta kaikki kansalaiset woiwat ma-
päästi osoittaa henkisiä moimiaan luo-
massa työssä isänmaan hymäksi. Halli-
tus huolehtii niinikään sellaisten »loi-
mien säätämisestä, jotka turmaani»!
kaikille kansalaisille yleisen malitssia-
oikeuden perusteella yhtäläisen osun-
cton paikallisten itsehallintoelinten
maaleihin.

Kansallisen mapautuksen hetkellä
muistaa toko maa hartaalla kiitollisuus
della niitä, jotka taistelussa lvaltiolll-
sen ja uskonnollisen mllkllumutsensn
puolesta omat joutuneet kostonhimoi-
sen Manhan Mallan uhreiksi ja miMal-
kninen hallitus katsoo enfimäiselsi «el-
mollisuudekseen palauttaa kunnianosV-
tuksilla takaisin karkoituspllikoislaav
kaikki isänmaan hymän puolesta kärsi-
mään joutuneet.

Toteuttaessaan nämä tehtämiit, elil-
hyttää Mälillikaista hallitusta usly,
että se tulee täyttämään kansan tahdoy
ja että koko kansa tulee kannattamaan
sitä kunniakkaassa pyrkimyksessä tui-
mat» Wen«j«n onni ja menestys.
Tästä uskosta ammentaa se
musta ja main kolo kansan yhteisessä'
aonnistustensa kannattamisessa nllke»
se uuden järjestyksen moiton lain.

Viipuri IM?, Kirjapaino Ilmarinen.




